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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 29.09.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) 10. Maddesi kapsamında Şirketimizin 2025 ve 2026 yıllarına ilişkin geleceğe yönelik değerlendirmeleri 29.09.2025 
tarihinde yayımlanmıştır.

Şirketimiz 2025 yılı mali tablolarını 17.02.2026 tarihinde yayımlamış olup, 2025 yılı özelinde geleceğe yönelik değerlendirmelere ilişkin gerçekleşmeler ekte bilgilerinize 
sunulmuştur. 

2025 yılı beklentileri ile gerçekleşmeleri arasındaki farklılıklar aşağıda özetlenmektedir.

Yurt içi piyasada beklentinin üzerinde performans sergilenmiş, hacim artışı ile birlikte kanal ve ürün miksindeki iyileşme gelir kalitesini ve marj kompozisyonunu güçlendirmiştir. 

Toplam hacim ve ciro tarafındaki sınırlı sapma ise ağırlıklı olarak ihracatta, endüstriyel segmentte küresel arz fazlasının yarattığı fiyat baskısının sürmesi ve buna karşın alternatif 
kanallarda öngörülen hacim seviyelerine ulaşılamamasından kaynaklanmaktadır. 

Bununla birlikte, doğrudan satış kanallarının artırılması, ürün miksindeki iyileşme, vade yapısının optimize edilmesi ve maliyet enflasyonunun öngörülerin altında gerçekleşmesi 
sonucunda FAVÖK marjı beklentinin üzerinde gerçekleşmiştir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulur.  

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir. 

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


